capellani, Otonis confratris de Augia, Eberardi / de Bolzano, Diethi de For-
migaroc), Ancii Faffi de Maienberg, Federici / de Zettoes, Hanrici conversi fra-
trumd) Sancti Laurentii et Peligrini filii / Contolini et aliorum rogatorum testium.

Ibique dominus E(gno), Dei gratia episcopus Tridentinus, / per se suosque suc-
cessores, iure et nomine recti feudi, cum uno caputio / quem in suis tenebat
manibus investivit dominum Tristrannume) / filium condam domini Tristrami de
Leunan, in se suisque heredibus, / nominatimf) de unog) busco comunitatis de
Leunan et Tiseni, iacente in Pyzol, / coherenti ei a superiori parte Atheveyne et
ab inferiori parte / Degevingenh) et ab unoi) latere flumen Atesis ibidem currit, /
ita quod de cetero dictus dominus Tristramusj) et sui heredes dictum / commune
ipsius busci cum omni iure, actione, honore, pasculo / et capulo eidem pertinente
habeant et teneant ad ronchandum / et disroncandum ibidem ad rectum feudum
ab ipso domino episcopo / et ab episcopatu. Promisit quoque dictus dominus
episcopus per se suosque / successores ipsi domino Tristramok) et suis heredibus
perpetuo / defendere et varentare cum ratione, et dedit dictum dominum Em-
mericum, qui eum ponat in tenutam et possessionem dicti feudi. / Iuravit quoque
predictus dominus Tristramusj) fidelitatem ipsi / domino episcopo, secundum
quod in sacramento fidelitatis continetur. /

Ego Zacheus, sacri palatii notarius, huic interfui etl) / rogatus scripsi.

a) KINK LXXI.   b) C Epiazirici; KINK Emerici. Lettura molto incerta, sicuramente vi sono sta-
te delle correzioni successive; la proposta Vigilii dipende dal confronto con i docc. 144, 269, 336.
c) KINK Formiano.   d) B fratrum aggiunto nel margine sinistro con segno di richiamo.   e) KINK

Tristraminum.   f) KINK nominative.   g) B uno in interlinea.   h) KINK omette Degevingen.   i) B
corretto su alio.   j) KINK Tristraminus.   k) KINK Tristramino.   l) B et iterato.
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(((152.)))

1486 febbraio 1, Trento

Gottardo del fu Leone Brandis da castel Foresta si presenta a Giovanni vescovo di
Trento, presentando un privilegio dotato di sigillo riguardante un bosco del quale
chiede di essere investito; il vescovo, visto il privilegio, concede l’investitura feudale.

I f. 66r, col. di destra. Privo di numerazione antica. – Originale [A]. Scritto in una pagina ri-
masta libera dopo la prima fase redazionale.

Il privilegium citato è il doc. 151.

In Christi nomine, amen. Anno Domini millesimo quatricentessimo octuagessimo
sexto, indictione / quarta, die mercurii primo mensis februarii, Tridenti, in castro
Boni Consilii, in stuba superiori, presentibus / reverendo domino Georgio de
Fattis de Terlaco honorabili decano et canonico ecclesie Tridentine, magnifico /
viro domino Baldesare de Thono condam domini Sigismundi, spectabili artium
iurisque doctore utriusque domino Iohanne / Petro de Gandinis de Brixia hono-
rabili potestate civitatis Tridenti pro in(lustrissi)mo reverendissimo domino Tri-
dentino aliisque / testibus vocatis et rogatis.